
ΘΕΜΑ 5ο 
«Ανάθεση υπερωριακής απασχόλησης σε εκπαιδευτικούς 1/θ, 2/θ, 3/θ, 4/θ, 5/θ, 

6/θ και 12/θ Δημοτικών Σχολείων του Σεπτεμβρίου, Οκτωβρίου 2012» 
(12564 και 12565/29-11-2012) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις των παραγράφων 16, 18 και 19 του αρ.14 του Ν.1566/85 όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν καθώς και τις διατάξεις της παραγράφου 8 του 
αρ.18 του Ν.2470/97 

2. Τις διατάξεις του νόμου 4024/2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο 
μισθολόγιο – βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις 
εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 
2012-2015» 

3. Την αρ. Φ12.718/Γ1/851/27-8-97 δ/γη ΥΠ.Ε.Π.Θ. «Ωράριο εκπ/κων σε 
Δημοτικά σχολεία» 

4. Την αρ. Φ.12/79/51/33/14-1-2000 (ΦΕΚ 43/21-1-00 τ.Β΄) 
5. Την αρ. ΣΤ5/23/14-4-2000 Υπουργική Απόφαση 
6. Την αρ. Φ361.1/953/146655/Δ1 Εγκύκλιο Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. 

7. Την αρ. 12563/29-11-2012 θετική εισήγηση της προϊσταμένης εκπαιδευτικών 
θεμάτων της Διεύθυνσης Π.Ε. Βοιωτίας. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  

 

Την ανάθεση υπερωριακής εργασίας για τις επιπλέον ώρες εβδομαδιαίας 

διδασκαλίας στους κατωτέρω εκπ/κους που υπηρετούν στα 1/θ, 2/θ, 3/θ, 4/θ, 5/θ, 

6/θ, 12/θ Δημοτικά Σχολεία αρμοδιότητας της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας από 

12/09/2012  έως 31/10/2012 ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝ/ΜΟ ΕΚΠ/ΚΟΥ 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ 

ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΩΡΕΣ 

1 ΡΟΥΣΗ ΗΛΙΑΝΑ Δ.Σ. ΠΑΥΛΟΥ 1 (ΑΠΟ 17-09-2012) 

2 ΝΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ Δ.Σ. ΠΑΥΛΟΥ 1 (ΑΠΟ 17-09-2012) 

3 ΖΑΧΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Δ.Σ. ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ 5 (ΑΠΟ 13-09-2012 ΕΩΣ 

11-10-2012) 

4 ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΙΚΗ Δ.Σ. ΛΕΥΚΤΡΩΝ 1 

5 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΙΩΑΝΝΑ Δ.Σ. ΥΠΑΤΟΥ 5 (ΑΠΟ 12-10-2012) 

6 ΚΑΖΑΜΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δ.Σ. ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ 5 (ΑΠΟ 12-10-2012) 

 


